
UCHWAŁA NR XXIX/190/16 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 9 września 2016 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Widawa, w drodze 

komunalizacji nieruchomości od Skarbu Państwa 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 5 ust. 4 ustawy 

z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym 

i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253 

i Nr 92, poz. 541; z 1991 r. Nr 34, poz. 151; z 1992 r. Nr 6, poz. 20; z 1993 r. Nr 40, poz. 180; 

z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285; z 1996 r. Nr 23, poz.102 i Nr 106, poz. 496; z 1997 r. 

Nr 9, poz. 43; z 2002 r. Nr 153, poz. 1271 oraz z 2004 r. Nr 141, poz. 1492) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Gminy Widawa, w drodze komunalizacji od 

Skarbu Państwa, nieruchomości oznaczonych numerami ewidencyjnymi działek: 

20 o pow. 0,37 ha, 46 o pow. 0,25 ha, 106 o pow. 1,45 ha, 153 o pow. 1,14 ha, 

168 o pow. 0,04 ha, 172 o pow. 0,74 ha, 213 o pow. 0,39ha, 239 o pow. 0,04 ha, 

270 o pow. 1,11 ha, 310 o pow. 0,72 ha, 318 o pow. 0,06 ha, 345 o pow. 0,09 ha, 

352 o pow. 0,22 ha, 360 o pow. 0,76 ha, 363 o pow. 0,38 ha, 374 o pow. 0,78 ha, 

430 o pow. 0,33 ha, 508 o pow. 0,07 ha, 512 o pow. 0,05 ha, położonych w miejscowości 

Dąbrowa Widawska, obręb Dąbrowa Widawska, gm. Widawa. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa a także zamieszczenie jej treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Widawa. 

 


